
UCHWAŁA NR VI-265/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. "Przewiert HDD rurociągu DN250 przez rzekę 

Rządza wraz z terenem zalewowym na odcinku Mościska-Emilianów”,  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  oraz art. 4 ust. 3 pkt 12 ustawy z dnia 22 lutego 

2019 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1275) , Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn. "Przewiert HDD rurociągu DN250 przez rzekę 

Rządza wraz z terenem zalewowym na odcinku Mościska-Emilianów”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 


